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2020年度Kinder 1dayマッチ 第4節　12月13日 Aコート   8-2-8

順位 勝点 得点 失点 得失

審判 審判
1 ｖｓ 1 ｖｓ
2 ｖｓ 2 ｖｓ
3 ｖｓ 3 ｖｓ
4 ｖｓ 4 ｖｓ
5 ｖｓ 5 ｖｓ
6 ｖｓ 6 ｖｓ
7 ｖｓ 7 ｖｓ
8 ｖｓ 8 ｖｓ
9 ｖｓ 9 ｖｓ
10 ｖｓ 10 ｖｓ
11 ｖｓ 11 ｖｓ
12 ｖｓ 12 ｖｓ
13 13

まちサカ　グリーン

8

5

10

2

まちサカ　グリーン 8 5 10 2

7

つくし野SC　A

つくし野SC　B

まちサカ　ホワイト

6

9

4

つくし野SC　B

1

7

No.1

フォルテ野田SC 10 7

Group kinder フォルテ野田SC まちサカ　FC まちサカ　ﾕﾅｲﾃｯﾄ

9まちサカ　ホワイト

フォルテ野田SC

3

1

6

Group kids

フォルテ野田SC

つくし野SC　A

3

9:00～

No.1

4

2

5

まちサカ　ﾕﾅｲﾃｯﾄ 7 5

Aコート（Kinder)

13:35～
14:00～

フォルテ野田SC
つくし野SC
南流山SC

フォルテ野田SC

まちサカ　FC
南流山SC

フォルテ野田SC
まちサカ　FC

南流山SC
フォルテ野田SC

11:30～
11:55～
12:20～
12:45～
13:10～

9:25～

10:15～
9:50～

10:40～
11:05～

.

南流山SC
まちサカ　ﾕﾅｲﾃｯﾄ

まちサカ　FC
つくし野SC

まちサカ　ﾕﾅｲﾃｯﾄ
つくし野SC

まちサカ　ﾕﾅｲﾃｯﾄ
つくし野SC

まちサカ　ﾕﾅｲﾃｯﾄ
まちサカ　FC

Bコート（Kids)

9:00～ フォルテ野田SC

9:50～ フォルテ野田SC

10:40～ つくし野SC　A

11:30～ つくし野SC　A

つくし野SC　B つくし野SC　A
9:25～ まちサカ　ホワイト まちサカ　グリーン つくし野SC　B

まちサカ　グリーン つくし野SC　B
11:05～ フォルテ野田SC まちサカ　ホワイト まちサカ　グリーン

つくし野SC　A まちサカ　グリーン
10:15～ まちサカ　ホワイト つくし野SC　B フォルテ野田SC

フォルテ野田SC
つくし野SC

まちサカ　ﾕﾅｲﾃｯﾄ

まちサカ　FC
南流山SC

まちサカ　FC
フォルテ野田SC

まちサカ　ﾕﾅｲﾃｯﾄ
南流山SC
つくし野SC

まちサカ　ホワイト フォルテ野田SC
12:45～ まちサカ　グリーン つくし野SC　B まちサカ　ホワイト

つくし野SC　B まちサカ　ホワイト
11:55～ フォルテ野田SC まちサカ　グリーン つくし野SC　A
12:20～ つくし野SC　A

校舎

14:00～

Aコート Bコート プール

13:35～
13:10～

南流山SC

1

3

9

6

南流山SC 1 3 9 6

つくし野SC

4

8

2

まちサカ　FC 10

つくし野SC 4 8



つくし野 つくし野 つくし野 つくし野 つくし野 つくし野

つくし野 つくし野 つくし野 つくし野

つくし野 つくし野 つくし野 つくし野

つくし野 つくし野 つくし野

つくし野

使用台数 学校内 お墓横 北総 給食室前
6 6
6 6
＊
＊
* Kids
＊
6 6
6 6
＊
24 12 12 0 0

使用台数 学校内 お墓横 北総 給食室前
6 6
＊
*
*
6 6
6 6
6 6
＊
24 6 0 18 0合計

ペガサスJFC　B
南流山SC
まちサカFC

まちサカ　ユナイテット
ハイビレッジFC

Kinder（1年）
チーム名

つくし野SC　
松戸旭SC

ペガサスJFC　A

＊駐車券は当日お配りします。
＊駐車場所は毎回変わります。

見える所に置いて下さい。

南流山SC
まちサカ　ホワイト

つくし野SC　B
松戸旭SC

まちサカ　グリーン
ハイビレッジFC

合計

FORZA!沼南
ペガサスJFC

＊

＊ 16 ＊ ＊ ＊

7* 15 11

2

* 14 10 6 3

5* 13 9

* 12 8 4 1

体育館

* * 18 17

kids(2年)

チーム名
つくし野SC　A

フェンス

校門


